
ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

Norway Pine

Ефект на дрво

Irish Oak WhiteBirch SilverGrey Bengal Teak

Kongo Wenge SteelGrey LightBeige AfricaEbony

Iberia Pine DarkBrown Canada Walnut

За повеќе информации за малтери и бои, посетете
www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои можеби не 
ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите автентичните тон 
карти на Ceresit. 

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/614/irish-oak
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/615/whitebirch
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/616/silvergrey
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/617/bengal-teak
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/618/kongo-wenge
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/619/steelgrey
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/620/lightbeige
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/622/africaebony
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/623/iberia-pine
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/624/darkbrown
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/625/canada-walnut
https://www.ceresit.mk

